別記第２号様式                          令和６年８月１日
行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

中野区保健所長 殿              出店者   住所 東京都中野区中野二丁目１７番４号
氏名 中野 太郎
電話 03-3389-1111

このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名及び行事の期間

２ 行事の主催者

３ 行事の目的

４ 出店場所及び出店期間

５ 主催者の確認

６ 取扱食品及び取扱方法

取 扱 食 品 ⑤弁当、⑥つけもの

取 扱 方 法 弁当：包装品（食品表示あり）を仕入れ、直射日光の当たらない場所に陳
列して販売する。

つけもの：包装品（食品表示あり／要冷蔵品）を仕入れ、冷蔵ケースに陳
列して販売する。

７ 本年度の累計出店日数(今回の出店日数を含む)

2  日

(様式３による行事開催届と同時に提出する場合は、１～５は省略できます。)

本届出者の出店を確認します。                 令和６年８月１日

      主催者 住所 東京都中野区〇〇１－２３－４５

          氏名 〇〇まつり実行委員会

保健所提出日を記入して

ください。 記入例

第１４回〇〇まつり 令和６年８月１７日～１８日

例① 主催：〇〇まつり実行委員会 後援：中野区
例② ○○町内会

地域の交流、地域のにぎわい創出

出店場所：△△公園（東京都中野区△△１－２－３）

出店日時：令和６年８月１７日～１８日 １０時～１８時

各店舗の出店者の住所、電話番号、担当者の

氏名を記入してください。

行事開催届と同時に提

出する場合は、１～５の

記載は省略可能です。

具体的な名称を記入してください。

食品の保管・調理・提

供方法等を詳細に記

入してください。

中野区内での出店日数を記

入してください。

主催者が記入してください。